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JULHÄLSNING - 2025 
Hej alla gotländska innebandyföreningar 
Julen står för dörren och vi har nått halvtid för säsongen 25-26. En händelserik och bra höst 
för gotländsk innebandy är till ända. Otroligt bra jobbat av alla Er ideella krafter som driver 
vår sport framåt på Gotland! 

Några ord och tankar från Styrelsen 
Innebandyn på Gotland, hetare än någonsin? Ja, så är det utan tvekan! Endre och Visby IBK 
ligger båda etta i publikligan i sin respektive serie. Endre har en stabil slutspelsplats och 
Visby IBK har på allvar börjat etablera sig i högsta serien med slutspel inom räckhåll.  

Vi får ibland frågan om vad som är viktigast; elit eller bredd? Inom Gotlands Innebandy-
förbund så är vi ansvariga för bredden, Svenska Innebandyförbundet administerar och 
ansvarar för eliten. Dock så ser vi ingen konflikt mellan elit och bredd, snarare tvärtom, de 
driver varandra. Elit med förebilder och stjärnor som barnen ser upp till är väldigt viktigt för 
att driva bredden med många nya barn som börjar spela och ungdomar som fortsätter 
idrotta till äldre tonåren där några också kan få möjligheten att spela i eliten på Gotland.   

Att Gotland har elitlag inom både dam och herr i svensk innebandy är något som vi ska vara 
enormt stolta över.  

Detta är en bidragande anledning till att ICA Maxi Innebandyskola blev en succé. 
Innebandyskolan avslutades i lördags där alla barn fick springa in på plan i periodpaus i 
matchen mellan Endre och Pixbo. Oerhört roligt att få se alla glada barn få springa in på plan 
och ta emot publikens jubel. Innebandyskolan blev en total succé, över 200 tjejer och killar 
som testat på innebandy och idrottslek. Vi hoppas att många vill forsätta efter jul när lag 
startas upp i respektive förening.  

Att hitta nya ideella ledare via föräldrarna kan alltid vara en utmaning men påminn gärna 
alla att det inte behövs några tidigare innebandykunskaper för att bli ledare för dessa lagen. 
Vi kommer också hålla två stycken grundutbildningar i januari och februari där alla nya 
ledare får en bra grund att utgå ifrån i sitt ledarskap. Tack till alla föreningar som gjort ett 
föredömligt arbete med innebandyskolan som är här för att stanna. Vi återkommer under 
våren med utvärdering samt planering för nästa säsongs innebandyskola.  

En av våra viktigaste frågor är som Ni vet att våra ungdomar som spelar i Stockholmsserierna 
ska få spela sina hemmamatcher på Gotland. Arbetet med denna fråga går framåt i positiv 
riktning. Vi har haft flertalet möten under hösten med både Svenska Innebandyförbundet 
(SIBF) och Stockholms Innebandyförbund för att hitta en väg framåt. Det som diskuteras 
just nu är en pilot under några år där vi på Gotland har ett lag i äldre röd serie och ett 
juniorlag per kön, totalt fyra lag i stockholmsserierna som ska få spela sina hemmatcher på 
Gotland. Som ofta så är den ekonomiska faktorn viktig och där har vi en mycket bra dialog 
med SIBF och eventuellt stöd från dem för att kunna genomföra detta upplägg med 
Stockholm. Inget är klart ännu men vi är hoppfulla om att kunna få till en förändring i denna 
avgörande fråga för att kunna behålla våra duktiga ungdomar inom gotlänska innebandy. 
Vi håller Er uppdaterade.  

Trygg innebandy är ett projekt som vi tillsammans med RF-SISU har lanserat under hösten. 
Vi vill med detta projekt belysa att vi i alla lägen bedriver en snäll och schysst idrott på 
Gotland med fokus på våra barn och ett positivt klimat under både träning och match. En 
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del av detta är att vi inom förbundet försöker vara representerade i hallarna under matcher 
så mycket som möjligt. Vi är inte där för att vara kontrollanter och rapportera, utan vi är där 
för att hjälpa till och bidra till att den bra stämningen och dialogen mellan ledare, domare, 
spelare, publik och funktionärer fortsätter. Vi kommer också försöka sätta upp roll-ups och 
affischer med enkla budskap som vi alla kan ha med oss för att bidra till Trygg Innebandy. Ni 
gör alla redan ett jättebra jobb för Trygg Innebandy på Gotland. 

En annan del av Trygg Innebandy är utveckling och utbildning inom NPF. Vi har bjudit in 
Måns Lööf som föreläsare den 10 januari, Måns erbjuder en föreläsning med många 
intressanta och bra verktyg att ta med sig som ledare eller förälder till barn med NPF, gå 
gärna in på vår hemsida och säkra er plats, föreläsningen är gratis för alla.  

Lördagen den 3 januari i Hemse är det premiär för vår första turnering i formatet 3 vs 3 med 
målvakt – G3 Gotland Floorball Tour! Är ni ett kompisgäng, klasslag, förening eller företag, 
gå in och anmäl er! Saknar ni målvaktsutrustning så tillhandahåller vi det. Vi kommer också 
köra turnering i Slite och Visby senare under våren 2026. 

Vi hoppas Ni får en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! Vi ser framemot ett givande och roligt 
2026 tillsammans med Er inom gotländsk innebandy.  

Följ och besök gärna oss i våra sociala kanaler. 
Där finns vi som Gotlands Innebandyförbund på Facebook och gotlandinnebandy på 
Instagram. #InnebandyGotland använd gärna denna tagg när ni lägger ut era bilder så kan 
vi snappa upp dessa och projicera på våra kanaler. Ses och hörs innebandyGotland! 

Har ni några frågor så hör av er till förbundet eller styrelsen enligt kontaktuppgifter på 
hemsidan. 

Bästa julhälsningar från 
Erik, Magnus, Morgan, Marian, Kristian, Wilma, Bianca, Sigge, Felix och Johan 
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